
                          Zápis ze schůze výboru ZO ČZS č. 801003 konané dne 1.12.2018 
 
Přítomni: př. Cigler, Chloupek, Kovařík, Krasický, Luftová, Maczanová, Petrle, Pincová, Sokolová, Valová 
Nepřítomni:  0 
 
Projednáno: 
1. Kontrola zápisu z minulé schůze 
     a/ V České spořitelně byla vyřízena možnost platby přes internetové bankovnictví, podpisové právo má 
          př.Chloupek a Luftová. 
     b/ Na WC ještě nebyl nainstalován kabel pro zimní odběr vody; s př. Novotným projedná př. Chloupek 
          a Sokolová. 
 
     Zápis byl schválen. 
 
2. Pokladní zpráva 
     Stav účtu k 30.11.2018 činí 1 187 453,06 Kč a stav pokladny činí 32 154 Kč. 
     Výbor bere na vědomí proplacení těchto položek: 
      spotřeba vody                                                                                                  99 740 Kč    fakt. PVK 
      spotřeba el. energie X/18                                                                            118 662  „       „      PRE 
      záloha účetní za I.-VIII/18                                                                               16 000 „       „     Daněhned s.r.o. 
 
3. Vyúčtování za rok 2018 a zálohy 2019 
     Spotřeba el.energie za období XI/17 – X/18 činí 335 032 kWh /sazba 3,61 Kč/,  na podružných elektro- 
     měrech bylo odečteno 299 311 kWh. Cena za 1 kWh činí 4,04 Kč, poplatek za 1 odběrové místo 
     /jistič/ činí 410 Kč.   
     Spotřeba vody činí 7 853 m3 /sazba 47,95 Kč/, na podružných vodoměrech bylo odečteno 7 656 m3, 
     cena za 1 m3 činí 49,20 Kč. Pokud u některých odběratelů nebylo možné odečíst podružný vodoměr  
     /zatopená šachta, vadný nebo špatně připojený vodoměr/, bude postupováno podle vyhl.č.120/2011 
     Sb., tj. 15 m3 za rok. 
     Výše poplatků odpovídá schválenému usnesení členské schůze z 15.3.2018. 
 
4. Členská základna 
     a/ Manželé Královi VS 2000105484 prodali chatu s pozemky Vítězslavu Horákovi, který podá přihlášku  
          za člena ČZS a uhradí vstupní poplatek 1000 Kč. 
     b/ Př. Lenc VS 4001001579 prodal chatu s pozemky Ing Leitnerovi, který podá přihlášku za člena ČZS 
          a uhradí vstupní poplatek 1000 Kč. 
     c/ Př. Beitlová VS 3000215349 prodala chatu s pozemky Tereze Králové, která podá přihlášku za člena 
          ČZS a uhradí vstupní poplatek 1000 Kč. 
 
5. Členská schůze 
    Předpokládaný termín členské schůze je 7.3. nebo 14.3.2019, sál objedná př. Cigler. 
    Na členské schůzi bude volen nový výbor; vyzýváme všechny členy, aby podali návrhy na případné změ- 
    ny výboru. 
 
 
Příští schůze výboru se koná v sobotu 12.1.2019 v 10 hod. na osadě. 
 
 
Zapsala: Pincová  
    


